

## **Gramkow Holding A/S**

Roligheds Allé 30A  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 24212645

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Gramkow

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gramkow Holding A/S  
Roligheds Allé 30A  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 24212645  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Christian Gramkow  
Peter Gramkow  
Erik Gramkow

### Direktion

Erik Gramkow

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og investering, herunder besidde aktier og anparter i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.346 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(62.662)</u>	<u>(42)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.662)</b>	<b>(42)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.850.328	1.407
Andre finansielle omkostninger		<u>(61.509)</u>	<u>(673)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.726.157</b>	<b>692</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(379.754)</u>	<u>(132)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.346.403</u></b>	<b><u>560</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	920
Overført resultat		<u>(153.597)</u>	<u>(360)</u>
		<b><u>1.346.403</u></b>	<b><u>560</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.701.526	26.349
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>27.701.526</b>	<b>26.349</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>27.701.526</b>	<b>26.349</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.247	99
Andre tilgodehavender	6.678	8
Tilgodehavende selskabsskat	0	134
<b>Tilgodehavender</b>	<b>131.925</b>	<b>241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>370.524</b>	<b>916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>502.449</b>	<b>1.157</b>
<b>Aktiver</b>	<b>28.203.975</b>	<b>27.506</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		25.912.781	26.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>920</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.912.781</u></b>	<b><u>27.486</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Skyldig selskabsskat		<u>271.194</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>291.194</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>291.194</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.203.975</u></b>	<b><u>27.506</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	26.066.378	920.000	27.486.378
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(920.000)	(920.000)
Årets resultat	0	(153.597)	1.500.000	1.346.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>25.912.781</b>	<b>1.500.000</b>	<b>27.912.781</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.015	4
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.845.313</u>	<u>1.403</u>
	<b><u>1.850.328</u></b>	<b><u>1.407</u></b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	379.754	152
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(20)</u>
	<b><u>379.754</u></b>	<b><u>132</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<b><u>500</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Gramkow Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
